werden. Siehe oben 8. 72 Anm. .i. Die Urkunde von

1192 bei Cantini, Saggi I. 75.

3) Der Herr Archivdirektor Bongi in Lucca hat

das Original freundlichst für mich verglichen.

24'
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hatte z. B. 1171 sieben CodsuId, Gubbio 1163 fünf, Orvieto 1168 und 1211 vier, Piacenza dagegen

sieben, Poggibonzi nur drei. Nur vermuthen lässt sich, dass 1138 den Stadtvierteln von Florenz

entsprechend vier Consuln gewesen sind. Denn es sind uns noch die Namen von zwei anderen

Consuln, Burellus und Florenzitus, aus dem Jahre 1138 urkundlich bekannt').

1) Ich lasse die beiden Urkunden des Jahres 1138,

die noch ungedruckt sind, hier nach einer Abschrift

meines Freundes C. Paoli folgen, da sie auch anderweitig

interessant sind. Die Stipulation, dass eine Familie

einen Theil des Jahres in der Stadt wohnen müsse, in

deren Grafschaft die Güter derselben lagen, kommt
auch schon 1151 in Siena vor. Ughelli, Italia sacra

111. 546. Eine Urkunde über eine gleiche Stipulation

aus dem Jahre 1198 Osimo betreftend bei Zacharia,

Anecdota etc. S. 66. — Der Graf Uguccio ist vielleicht

identisch mit jenem Grafen Ugo, den Passerini als

Stammvater der Familie Bonaparte nachgewiesen hat.

(Archivio stör. N. S. IV. Tom. Parte I. P. 10). Die

Urkunden lauten: In Dei nomine. Anno dominice in-

carnationis centeeimo. XXX viij. post mille, secundo

nonas jnnii, indictione prima. Manifestus sum ego

comes Ugicio fil. (lacuna) qnia per hanc cartulam

pignoris nomine et pene nomine do, trado et concedo

in ecclesia Sancti Johannis Baptiste posita in civitate

Florentie vice et ntilitate totius populi civitatis Flo-

rentie et de eins suburbanis, videlicet Castrum de

Collenovo, qui Pititiano vocatur, cum curte sua et

castrum de Silliano cum curte sua et castrum, qui

Tremali vocatur, cum curte sua similiter. Predicta ca-

stella cum curtibus una cum omnibus, que super se

et infra se habent, do et trado in predicta ecclesia,

hoc videlicet tenore, quod si ego ab hodie in antea

ero in consilio vel facto vel assensu, quod aliquis

homo Florentine civitatis vel de ejus suburbiis perdat

vitam aut membrum aut studialiter capiatur vel captus

retineatur ad ejus dampnitatem, et non salvabo eos et

eorum bona per totam meam terram et aquam et meum
districtum bona fide et in aliena terra, absque meo
dispendio, et a modo in antea tempore guerre per

tres menses in Florentina civitate vel in ejus subur-

biis non habitabo secundum parabolam Consulum, et